
Uchwała Nr XLII/557/05 

 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  na rok 2006. 

 

 

 

           Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 

558 oraz Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441)– 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 

2006, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1

Załącznik 

do uchwały Nr XLII/557/05 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

 
Plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2006 

 

 

Lp. miesiąc temat zadania 

 

1. 

 

styczeń 

1) Funkcjonowanie gminnych jednostek 

organizacyjnych i ich kondycja finansowa -  

wraz z koncepcją zmian organizacyjnych: 

- Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

- Usługi Komunalne. 

2) Sprawy bieżące. 

 

2.   

luty 

1) Działalność organizacji pozarządowych 

w mieście w zakresie realizacji zadań gminy. 

2) Ocena kadry kierowniczej Urzędu Miasta 

3) Sprawy bieżące. 

 

3.  marzec 1) Utrzymanie czystości i estetyki w mieście 

 (przetargi – wykonawstwa – nadzór). 

2) Informacja o planowanych przekształceniach 

w służbie zdrowia. 

 

4. kwiecień 1) Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 

miasta za rok 2005 oraz absolutorium dla 

Prezydenta Miasta. 

2) Sprawy bieżące. 

 

5. maj 1. Stan zaawansowanie prac związanych 

z realizacją przedsięwzięcia pn. „Uregulowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w mieście 

w ramach funduszu spójności  ISPA”. 

2) Informacja o przebiegu przetargów. 

3) Sprawy bieżące. 

 

6. czerwiec 1) Ocena stanu technicznego obiektów szkolnych 

i placówek wychowawczo-opiekuńczych. 

Planowane remonty i inwestycje. 

2) Lato w mieście – formy wypoczynku dla dzieci 

i młodzieży pozostających na wakacjach 

w mieście. 

3) Sprawy bieżące. 

 



 2

7.  lipiec przerwa wakacyjna 

 

8. sierpień 1) Funkcjonowanie MOSiR w nowej strukturze 

organizacyjnej. 

2) Sprawy bieżące. 

 

9. wrzesień 1) Stan zaawansowania zadań inwestycyjnych 

ujętych w budżecie miasta na rok 2006.  

2) Rola i dotychczasowe efekty funkcjonowania 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku 

Przemysłowego. 

3) Sprawy bieżące. 

 

10. październik 1) Podsumowanie IV kadencji. 

2) Sprawy bieżące. 

 

 

 

 


